
COMMISSIONE   MENSA 2024 25 

 

INFANZIA CHERASCO 

De Ciecchi Valentina    alunno Taricco Veronica Lucia   Sez.A 
 
Tel. 3334188019    e.mail: valentinaconsulentebw@gmail.com  

 

INFANZIA BRICCO 

Ciociola Salvatore    alunno Ciociola Matteo    Sez. B 
 

Tel. 3489035901     e.mail:   salvatore.ciociola@gmail.com 

 

PRIMARIA CHERASCO 

Belmonte Samanta      alunno Gotta Filippo Giuseppe   CL. 1^A 

Tel. 3921886173    e mail: belmonte.samanta@gmail.com 

 

PRIMARIA RORETO 

Carbonaro Mario    alunno Carbonaro Aaron   CL. 4^B 

Tel.  3356460131                                  e mail: carbonaro.mario@gmail.com 

 

PRIMARIA BRICCO 

Stagnitta Agneslaura in Ferrero   alunno Ferrero Luna    CL. 5^A 

Tel. 3921752211                                                       E mail: agneslaura81@gmail.com 

 

SECONDARIA CHERASCO 

Matteodo Sara in Sattamino   alunno Sattamino Lucia    CL. 3^A 

Tel. 3492645846          e mail: saramatte75@gmail.com 
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SECONDARIA RORETO 

Falvo Luigi      alunno Falvo Anna   CL. 3^C 

Tel. 3283644281     e mail:  lfalvo1979@gmail.com 

 

 

Il nominativo del Docente : 

Bogetti  Alessandra   alessandra.bogetti@comprensivocherasco.edu.it  

 

Cordiali saluti. 

 

Cherasco, 07 novembre 2024 
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